[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №63

15.12.2005

      Санкт-Петербург

«О корректировке

бюджетной росписи»

В связи с началом деятельности Местной Администрации в качестве самостоятельного юридического лица, предстоящим сокращением численности и штата сотрудников Муниципального Совета, необходимостью осуществления компенсационных выплат: выходные пособия и компенсация за неиспользованный отпуск, в соответствии со ст.127, 178 Трудового кодекса РФ, ст.16 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, пп.2, п.1, ст.10 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 07.06.2005 №237-30,  пп.2 п.1 ст.5, пп.,2  п.1 ст.25, ст.48 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести корректировку бюджетной росписи на 2005 год:
1.1. Увеличить ст. 1.2.1.2.1.1. «оплата труда» - на сумму 140.000 рублей,

1.2. Ввести новую статью расходов 0101-001000-005-262 «социальные пособия» - в сумме 90.000 рублей.

1.3. Уменьшить ст.1.2.1.2.1.2. «услуги по содержанию имущества» - на сумму 230.000 рублей

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу Муниципального образования  Яхина Р.А. и руководителя ФЭГ – главного бухгалтера Соболеву Л.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования                                                                        Р.А.Яхин